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кратка биографија  

Дипломиран психолог од 1999 година, психотерапевт од 2004 година. Специјалист по медицинска 
психологија од 2008 година. Од 2015 година д-р на науки, вработена на Медицински факултет, 
УКИМ, Скопје од 2019 година, како виш науч соработник.  Со работно искуство од 20 години во 
Психијатриска болница Скопје. Од 2021 година вработена во комисија за меѓународна 
класификација на функционалност на деца и млади, од 2023 година работи во Служба за 
ментално здравје за деца и млади, при Здравствен дом Скопје, како специјалист по медицинска 
психологија. Со искуство на повеќе проекти како истражувач, советувач и психотерапевт со 
раселени лица, индивидуи со проблем зависност од психоактивни супстанци, жртви на семејно 
насилство.  


